
Každá sklenice dokonale čistá. A žádné mytí v ruce
Systém GlassCare u pokročilých myček nádobí AEG nabízí při mytí speciální 
péči o sklo. Křehké sklenice vždy zafixuje, a tak jim zajistí dokonalou čistotu i 
ochranu proti rozbití.

Specifikace a benefity

• Instalace: Vestavná, plně integrovaná (skrytý ovládací panel)
• Kapacita mytí: 15
• 7 programů, 4 teplot(y)
• Mycí programy: 160 minut, 60 minut, 90 minut, AutoSense, ECO, 
MachineCare, rychlý 30minutový program
• Systém sušení: AirDry
• Panel s textem a symboly
• Funkce odloženého startu 1-24 hodin
• Vodní senzor detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje spotřebu vody
• Indikátor doplnění soli
• Indikace funkcí: indikátor pro leštidlo, sůl, budík, světelný bod na podlaze, 
dvoubarevný, zpožděný start 1-24h, extra tichý, XtraPower - extra silný, 
GlassCare
• Výškově nastavitelný horní košík, dokonce i při plném naložení
• Horní košík má 6 měkkých špiček pro vinné sklenky, 2 skládací držáky, 2 
skládací drátěné držáky pro skleničky, 2 měkké špičky, skládací poličky na 
šálky, plastové madlo AEG, Premiové pojezdy
• Dolní košík má 4 foldable tines,Plastic handle

Nekomplikovaný způsob zodpovědného mytí 
nádobí
Zodpovědná volba je snadná. Pomocí posuvníku 
QuickSelect na dotykovém displeji zvolíte preferovanou 
dobu cyklu a Ecometer vás prostřednictvím vizuálně 
zelených pruhů navede na nejšetrnější program, který 
šetří energii a vodu.

Posuvné závěsy Premium: možnost hladké 
vestavby myčky nádobí
Posuvné závěsy Premium jsou konstruovány tak, aby 
unesly hmotnost těžkých kamenných, vyšších nebo 
extra silných panelů, a nabízejí tak nové možnosti 
prvotřídní a bezproblémové vestavby myčky nádobí.

Vynikající péče a zářivost i bez ručního mytí
Systém GlassCare vaše křehké sklenice vždy perfektně 
zafixuje, a tak jim zajistí dokonalou čistotu i perfektní 
péči. Technologie SoftGrip pevně, ale přitom šetrně drží 
sklenice na víno za stopku. SoftSpikes® zase tvoří 
měkkou a zároveň podpůrnou podložku.

Nastavitelná zásuvka MaxiFlex pro pohodlné mytí
Zásuvka MaxiFlex je navržena pro příbory a náčiní 
rozmanitých velikostí a tvarů. Díky flexibilním dělicím 
příčkám a přidané hloubce si ji lehce přizpůsobíte podle 
potřeby. Snadno pojme a umyje většinu nádobí 
najednou, i když jde o náčiní jako jsou vařečky, 
naběračky nebo šlehací

Bezproblémová instalace
Instalace myčky nádobí nebyla nikdy snazší. Myčka 
nádobí se dodává s přizpůsobitelnými spřaženými 
závěsy, které jí umožní zapadnout do jakékoliv 
kuchyně. PerfectFit - nejlepší instalace ve své třídě.

Vestavná myčka nádobí série 7000 GlassCare

FHK74707P

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/e2a1ff1b-7fa2-4095-a4d2-5a0ed1c1aecd/E4RM3Q/PSAADW200PA0000N/WS_ZOD/PSAADW200PA0000N.jpg


Typ konstrukce Vestavná
Instalace Vestavná, plně integrovaná
Třída energetické účinnosti C
Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 42

Spotřeba energie na 100 cyklů (kWh) 76
Jmenovitá kapacita (sad nádobí) 15
Spotřeba vody na cyklus (lit.) 11
Trvání programu (h:min) 4:00
Pohotovostní režim (W) 0.5
Index energetické účinnosti 43.9
Rozměry (mm) 818x596x550
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 820-900x600x550
Délka přívodního kabelu (m) 1.6
Délka napouštěcí hadice (cm) 180

Programy
160 minut, 60 minut, 90 minut, 

AutoSense, ECO, MachineCare, 
rychlý 30minutový program

Délka vypouštěcí hadice (cm) 180
Příkon (W) 1550-2200
Napájecí napětí (V) 200-240
Požad. jištění (A) 10
Frekvence (Hz) 50-60
Počet programů 7

Počet teplot 4
Zařízení proti zaplavení spínací plovák
Typ napouštěcí hadice Aqua control
Systém sušení AirDry
Typ motoru Inverter BLDC
Čistá hmotnost (kg) 38.9
Vodní senzor Ano

Displej zobrazuje zbývající čas, zpožděný start, servisní 
kód

Paprsek na podlaze červený a zelený
FuzzyLogic - množstevní automatika Ano
Vlastnosti dolního koše 4 foldable tines,Plastic handle

Vlastnosti horního koše

6 měkkých špiček pro vinné sklenky, 2 
skládací držáky, 2 skládací drátěné 

držáky pro skleničky, 2 měkké špičky, 
skládací poličky na šálky, plastové 

madlo AEG, Premiové pojezdy
Kolečka a nožičky 2 adj feet + 1 front adj rear foot (adj 0 

to 8cm)
EAN kód produktu 7333394029375
Účinnost mytí 1.121
Účinnost sušení 1.061

Technická specifikace

Vestavná myčka nádobí série 7000 GlassCare

FHK74707P

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b1e65814-6073-4fbc-96da-c0ee7c1a4940/E4RM3Q/PSGBDW190DE00003/PN/PSGBDW190DE00003.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9252b320-870f-432b-bd22-a3cbee793776/E4RM3Q/831d95c9-b227-4532-9b5c-da842b064653/ORIGINAL/831d95c9-b227-4532-9b5c-da842b064653.pdf

